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ماشاریپوف تخفیف داد، استقلال امروز 
تصمیم می گیرد

 بازیکن مدنظر اســتقلال مذاکرات خود را با این 
تیم آغاز کرده و برای پیوســتن به استقلال به این 
تیم تخفیف داده است. ماشاریپوف ابتدا درخواست 
مبلغ یک میلیون دلار را از اســتقلال کرده بود که 
با مخالفت مسئولان این باشگاه مواجه شد که در 
نهایت این بازیکن قبول کرد با رقم ۵۵۰ هزار دلار 
با آبی پوشان قرارداد منعقد کند.رقمی که مد نظر 
اســتقلال نیست و آبی ها خواهان این هستند که 
بازیکــن ازبک رقم خود را باز هــم کاهش دهد . 
در شــرایطی که گفته می شود جواد نکونام برای 
جذب این بازیکن ازبکســتانی به باشگاه استقلال 
نامه زده ، تکلیف ماشاریپوف برای آمدن یا نیامدن 
به اســتقلال امروز مشــخص می شود. به گزارش 
ایســنا ، ماشــاریپوف تا قبل از این بازیکن النصر 
عربستان بود که با شروع خانه تکانی در این تیم و 
جذب بازیکنان بزرگ، او از النصر جدا شد و اکنون 

در رادار استقلال قرار دارد.

احتمال بازی دوستانه تیم ملی فوتبال 
ایران با ژاپن 

پیگیری ها نشــان می دهد ژاپــن و کره جنوبی از 
جمله کشــورهایی هســتند که احتمال رویارویی 
آنهــا با تیم ملی فوتبال ایــران پیش از جام ملت 
هــا وجود دارد.در این میان، ژاپنی ها درخواســت 
کرده اند با توجه به نبود زمان، مســابقه تدارکاتی 
بدون لژیونرهای دو کشور برگزار شود. در صورتی 
که دیدار ایران و ژاپن نهایی شود، بازی در توکیوی 
ژاپن یا قطر برگزار خواهد شــد کــه هنوز محل 
برگزاری بازی نیز مشــخص نشده است.به گزارش 
تســنیم ، این در حالی است که ترکیب اصلی تیم 
ملی ژاپن را بازیکنان لژیونری تشکیل می دهند که 

در تیم های شاخص اروپایی بازی می کنند. 

محکومیت 1۸0 میلیونی استقلال
باشگاه استقلال در سه پرونده محکوم به پرداخت 
۱۸۰ میلیون تومان شده است.به گزارش فدراسیون 
فوتبال، کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آخرین 
آرای خــود را درباره برخی پرونده ها صادر کرد. بر 

همین اساس آرای صادره به شرح زیر است:
* در پــی شــکایت آرمــان رمضانی از باشــگاه 
پرســپولیس، کمیتــه وضعیت با توجــه به اعلام 

رضایت خواهان قرار رد صادر کرد.
* در پرونده شکایت محمد آران از باشگاه استقلال 
تهران، این باشــگاه به پرداخت مبلغ ۴۰۰ میلیون 
ریال بابت اصل خواســته و مبلغ ۸ میلیون و ۷۲۰ 
هــزار ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان 

محکوم شد.
* در پی شــکایت رضا صادقی از باشگاه استقلال 
تهران، این باشــگاه به پرداخت مبلغ ۸۰۰ میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۰ میلیون و ۵۲۰ 
هــزار ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان 

محکوم شد.
* با توجه به شــکایت هادی فرامرزی از باشــگاه 
استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵۴۴ 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۰ میلیون 
و ۷۵۳ هزار و ۶۰۰ ریال بابت هزینه دادرســی در 
حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت 
نسبت به دعوی خواهان به میزان ۶ میلیون ریال 

قرار رد صادر کرد.

تشکیل ستاد استقبال از الهلال و نیمار
صادق درودگر، مدیرعامل نساجی مازندران درباره 
شــرایط این تیم پیــش از دیدار مقابــل الهلال 
عربستان در لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: شرایط 
خوبی داریم و بازیکنان در بهترین شرایط روحی و 

روانی برای دیدار با الهلال هستند.
مدیرعامل نســاجی درباره اینکــه آیا برای حضور 
الهلال در تهران برنامه ریزی صورت گرفته اســت 
یا خیر، بع ایسنا گفت: یک ستاد داخلی استقبال 
در باشگاه نساجی تشکیل دادیم و یک جلسه  هم 
در فدراســیون برگزار کرده ایم تا از تیم الهلال به 
بهترین شــکل میزبانی کنیم. هنــوز زمان آمدن 
کاروان الهلال مشــخص نشده و به محض اینکه از 
سوی فدراسیون فوتبال اعلام شود، هماهنگی های 
لازم را بــرای ورود الهلال انجــام می دهیم. تمام 
تلاش ما این اســت که میزبانی خوبی را از الهلال 

در ایران داشته باشیم.

 ادامه کارفرهاد مجیدی 
درباشگاه اتحاد کلباء 

رئیــس بخش فوتبــال باشــگاه اتحــاد کلباء به 
گمانه زنی هــا درباره اخراج فرهــاد مجیدی بعد از 
نتایــج ناامیدکننده تیمش در فصل جاری واکنش 
نشــان داد.اتحاد کلباء در دیدار قبلی اش با چهار 
گل برابر الجزیره شکســت خورد و  این باعث شد 
تا خبرهایی درباره تصمیم این باشگاه برای اخراج 
فرهاد مجیدی به گوش برســد. محمد الیماحی، 
رئیس بخش فوتبال باشگاه اتحاد کلباء، در واکنش 
به اخــراج فرهاد مجیدی گفت: مجیدی به کارش 
ادامه خواهد داد و ما اخــراج او را در نظر نداریم. 
شکســت برابر الجزیره یک ایســتگاه گذرا بود و 
باید هر چه ســریع تر از آن عبور کرد. باشگاه هیچ 
قصدی بــرای اخراج فرهاد مجیــدی ندارد.فرهاد 
مجیدی دومیــن فصل حضورش در نیمکت اتحاد 
کلباء را تجربه می کند. او فصل قبل توانست نتایج 
بسیار خوبی با تیم کسب کند؛ تا جایی که باشگاه 
اماراتی قراردادش را تمدید کرد اما در فصل جاری 

تاکنون نتوانسته انتظارها را برآورده کند.

مستطیل سبز

 مدال آوری بانوان ؛
 نقطه عطف ورزش ایران 

حجت اله اکبرآبادی- از نخســتین مدالی که توسط 
بانوان ایران در بازیهای آســیایی کسب شد ۵۷ سال می 
گذرد و حالا دختران و زنان شایسته کشورمان در بازیهای 
آســیایی هانگژو چین پرچم افتخار را زودتر از مردان به 
اهتزار درآورده اند تا نشان دهند آنان نیز از ظرفیت های 
مدال آوری خوبی در عرصــه رقابت های جهانی و بین 
المللی برخوردارنــد . در حقیقت چراغی که در بازیهای 
آسیایی ۱9۶۶ بانکوک با برنز بانوان والیبالیست روشن شد 
، امروز با مدال آوری دختران شایســته ایران در هانگژو 
چین نور بیشــتری را باز تابانده تا کاروان ورزش ایران در 
این رقابت ها با انرژی دوچندان ، چشم به جایگاه مدالی 
بهتری نسبت به ادوار گذشــته بازیها بدوزد. اگر چه در 
فاصله بازیهای آســیایی ۱9۷۴ تهران تا بازیهای ۲۰۰۲ 
بوسان کره جنوبی بانوان ایران فرصت حضور در بازیهای 
آسیایی را نیافتند اما با توجه به مجوز حضور محجبه در 
این بازیها بر مبنای ارزش ها و موازین اســلامی، بانوان 
کشورمان از آن سال به بعد پای ثابت این بازیها بوده اند 
تا در هر دوره نیز با توجه به مدال آوری نمایندگان ایران 
در این بخش، توجه و حمایت ها از ورزش بانوان نیز ابعاد 
تازه ای به خود گرفته و نفرات و تیم های بیشــتری به 
نمایندگی از بانوان ایران در بازیهای آسیایی حاضر شوند. 
در بازیهای آسیایی بوسان پروانه محمد تقی پور در رشته 
تکواندو صاحب مدال برنز شد تا اولین زن مدال آورایران 
بعد از انقلاب اســلامی لقب بگیرد. در دور بعد بازیهای 
آسیایی که در سال ۲۰۰۶ به میزبانی قطر برگزار شد، این 
تک برنز به سه برنز در رشته های تکواندو و شطرنج رسید 
تا با سرمایه گذاری ویژه دولت در ورزش بانوان ، سرفصل 
تازه ای در این بخش گشوده شده و بانوان همپای مردان 
تلاشــی وافر را در راه بهبود جایگاه ورزش ایران در قاره 
کهن از خود به خرج دهند. خوشــبختانه طی این سالها 
نیز بانوان در رشــته هایی چون ووشو ، کاراته ، تکواندو ، 
تیراندازی ، قایقرانی ، تیراندازی ، تیر و کمان، کبدی و ... 
دامنه مدال آوری خود را در بازیهای آسیایی افزایش داده 
اند تا امروز نتیجه تمام برنامه ریزی ها و تلاش های صورت 
گرفته در هانگژو چین به ثمر نشسته و بانوان قایقران پیام 
آوران شادی برای کاروان ورزش ایران در این بازیها باشند 
. انرژی مثبتی که دیروز با تاریخ ســازی فرانک پرتو آذر 
بانوی دوچرخه سوار کشورمان در کسب نخستین مدال 
دوچرخه ســواری زنان ایران در بازیهای آسیایی ، امواج 
تازه ای به خود گرفت تا تحسین مسئولان کاروان ورزش 
ایران را برانگیزد. بی شک مدال های کسب شده توسط 
زنان ورزشکار ایران نشان دهنده این نکته روشن است که 
در این بخش از ظرفیت های خوب مدال آوری برخوردار 
هستیم و یقینا هر چه بیشتر در این بخش سرمایه گذاری 
شــود ، ورزش ما محصول آن را در بازیهای آسیایی درو 
خواهد کرد. بویژه که مدال آوری بانوان نقش زیادی را در 
ارتقای جایگاه مدالی ایران در بازیهای آسیایی ایفا خواهد 
کرد . به هــر روی امیدواریم درطول بازیهای هانگژو که 
هنوز به نیمه آن نیز نرسیده ایم ، مدال آوری دختران و 
زنان ورزش ایران تداوم یابد و با کســب مدال های طلا ، 
بانوان نقش موثر خود را در ارتقای ورزش ایران ایفا کنند .

یادداشت 

به دنبال کسب مدال برنز بازیهای آسیایی 
برداران عالمیان:این تازه اول راه است

 ملی پوش تنیس روی میز بعد از تاریخ سازی این رشته 
در بازیهای آسیایی، گفت: تمام تلاشمان را در مسابقه با 
کره جنوبی انجام دادیم اما بازی درنیامد و نشــد پیروز 
شویم. نوشاد عالمیان پس از شکست تیم ملی تنیس روی 
میز مقابل کره جنوبی در دور نیمه نهایی و کسب مدال 
برنز بازی های آسیایی اظهار داشت: تمام تلاشمان را در 
این مسابقه انجام دادیم اما بازی درنیامد و نشد که پیروز 
شویم. در بازی آخر هم بازیکن کره ای با توجه به اینکه 
تیمش دو بر صفر جلو بود، راحت تر بازی کرد. به نظرم 
اگر یک بازی را هم می بردیم این شــانس را داشتیم که 
کره را شکســت دهیم و به فینال برسیم.عالمیان درباره 
اینکه فکر می کند با این مدال تاریخی نگاه ها به تنیس 
روی میــز تغییر کند یا خیر، تصریح کرد: واقعا باید این 
اتفاق بیفتد. او در گفت و گو با ایسنا تاکید کرد: این تازه 
اول راه است و باید بیشتر از این کار کنیم. این پتانسیل را 
داریم که بازیکنان بزرگی پرورش دهیم. چون تنیس روی 
میز رشــته ای است که با هوش سر و کار دارد و ایرانی ها 
هم همه افراد باهوشی اند.همچنین نیما عالمیان پس از 
شکست تیم ملی تنیس روی میز مقابل کره جنوبی در 
نیمه نهایی و کســب مدال برنز اظهار داشــت:  ما تمام 
تلاش مان را در این مســابقات انجام دادیم و توانستیم 
ژاپن را شکســت دهیم، کار بزرگی بود و بعد از ۶۵ سال 
دوباره در بازی های آسیایی مدال گرفتیم. امیدوارم دوباره 
این مدال تکرار شــود. ما هنوز در دونفره و انفرادی هم 
شانس داریم و ان شاءالله به مدال دوم این بازی ها برسیم. 

در دونفره قرعه ما خوب است و شانس مدال داریم.

ذره بین

همدلی| گــروه ورزش : شــاگردان بهروز 
عطایــی درتیم ملی والیبال ایران با پیروزی 
مقابــل قطر بــه فینال بازی های آســیایی 
هانگژو صعود کردند تا امشــب برای کسب 
ســومین طلای پیاپی این بازیها به میدان 

بروند .
تیم ملــی والیبال ایران بــا ترکیب محمد 
موســوی، محمدطاهر وادی، امیرحســین 
امیــن  ولــی زاده،  محمــد  اســفندیار، 
اســماعیل نژاد، شــهروز همایونفرمنــش و 
محمدرضا حضرت پور در ســه ست )۲۵ بر 
۲۰، ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۲۲( به برتری رسید 

و راهی دیدار فینال شد. 
تیم ملــی والیبال ایران که در دو دوره قبل 
این رقابت ها قهرمان شــده، اکنون به دنبال 
کسب سومین قهرمانی است و در فینال باید 
به مصاف چین بــرود. تیم والیبال ژاپن که 
ماه پیش درارومیه با قدرت و پیروزی سه بر 
صفر بر تیم ملی ایران به مقام قهرمانی آسیا 
رسید، در هانگژو با تیم دوم خود حاضر شده 
است . برای همین سامورایی ها دیروز ۳ بر 
صفر مغلوب چین میزبان شدند تا در حضور 
تماشاگران چینی و حمایت گسترده آنان از 
تیم شــان، کار شاگردان عطایی چندان نیز 

راحت نباشد . 
عطایی: هدف ما قهرمانی است 

بهــروز عطایی در مورد پیــروزی ۳ بر صفر 
برابر قطــر و راهیابی به فینــال بازی های 
آســیایی گفت: خدا را شــکر کــه بازی با 
موفقیت بچه های ما به پایان رســید. رقابت 
مرحله نیمه نهایی دشــوار اســت و ما برایر 
تیمی بــازی کردیــم که ماه گذشــته در 
مسابقات قهرمانی آســیا به میزبانی ارومیه 

مقام سوم آسیا را کسب کرد.
سرمربی تیم ملی والیبال افزود: بچه های ما 
نســبت به حریف کم اشتباه تر کار کردند و 
توانســتند جریان بازی را به نفع خود تغییر 
دهنــد. در تمامی لحظات بر بازی مســلط 

بودیم و فقط دقایقی در اواســط ست دوم 
عقــب افتادیم اما بچه ها بــازی را مدیریت 
کردند.در مجموع بازی خوبی بود و امیدوارم 
این روند ادامه یابد و با شکل خوبی به  پایان 

برسد.
عطایی در پاسخ به این سؤال که آیا والیبال 
اولین طلای کاروان را دشــت خواهد کرد، 
گفت: تمام هدف و آرزوی ما این اســت که 

این اتفاق رقم بخورد.
داورزنی: هدف مان کسب مدال طلاست 

رئیس فدراسیون والیبال گفت: می خواهیم 
با طلای هانگژو به کاروان کشورمان کمک 
کنیم. حمدرضا داورزنی افزود: ما از ســال 
۲۰۱۰ تا امروز فینالیست بازی های آسیایی 
بوده ایــم و در ۲۰۱۰ بــا هدایــت زنده یاد 
حســین معدنی نایب قهرمان شدیم.۲۰۱۴ 

و ۲۰۱۸ قهرمــان شــدیم و امیدواریم این 
دوره به ســومین قهرمانی خود برســیم و 
هــم به کاروان کمک و هم از اعتبار والیبال 

 کشورمان دفاع کنیم.
رئیــس فدراســیون والیبال دربــاره برنامه 
فشــرده ملی پوشــان پس از فینال امشب 
گفت: مــا بلافاصلــه هانگــژو را به مقصد 
شــانگهای و ســپس دوبی و بعد هم کشور 
برزیل ترک می کنیــم. تیم قطر هم همین 
شرایط را دارد. در برزیل باید به جهت کسب 

سهمیه المپیک تلاش کنیم.
وی درباره فینال امشــب ) به وقت چین (

و شــانس قهرمانی تیم ملی گفت: هدف ما 
مــدال طلا اســت و امیدواریم ضمن اضافه 
کــردن این افتخــار به ویتریــن افتخارات 
والیبال ایران، مردم کشــورمان را هم شاد 

کنیم.
وی در پایــان دربــاره این مســئله که آیا 
قهرمانی در هانگژو تضمینی برای کم شدن 
هجمه ها به کادر فنی تیم ملی خواهد بود 
گفت: اجــازه بدهید در ایــن مقطع درباره 
موضوع کادر فنــی صحبت نکنیم چون راه 
ســختی را پیش رو داریم. پرداختن به این 
مســئله در مقطع فعلی به صلاح فدراسیون 
و کادر فنی نیســت. هــم کادر فنی و هم 
بازیکنان تلاش می کنند تا شــرایط بهتری 
حاکم شود. ما بعد از هانگژو مسابقات مهمی 
را داریــم. قهرمانی در بازی های آســیایی 
اثری روی رنکینگ ما ندارد اما بازی به بازی 
در برزیل اثرگذار است لذا بعد از بازی های 
انتخابی المپیک درباره تیم و این موضوعات 

صحبت می کنیم.

تیم ملی با پیروزی بر قطر راهی فینال شد  

والیبال ایران در طلای بازیهای آسیایی »هت تریک« می کند

همدلی| دختر رکاب زن ایران در بازی های آسیایی هانگژو 
در رشته دوچرخه ســواری کوهستان تاریخ سازی کرد و به 
مدال برنز رسید.فرانک پرتوآذر ملی پوش کوهستان ایران در 
ماده کراس کانتری زنان زمان یک ساعت و ۴۲ دقیقه و ۴۴ 
ثانیه را ثبت کرد و سوم شد.این اولین مدال دوچرخه سواری 
زنان ایران در تاریخ بازی های آسیایی است. در این ماده ۱۵ 
رکابزن شرکت کرده بودند.دو رکابزن چین اول و دوم شدند 

و مدال طلا و نقره را گرفتند. 
نتیجه ۵ سال تلاش 

فرانــک پرتوآذرپس از کســب مدال برنز دوچرخه ســواری 
کوهســتان در بازی های آسیایی هانگژو گفت: برای رسیدن 
به مدال بازیهای آســیایی بعنوان یکی از مهمترین اهداف 

زندگی ام پنج سال زحمت کشیده و تلاش کرده بودم. 
وی افزود: البته با آمادگی صد درصد مسابقه ندادم و همین 
کارم را دشوارتر کرد. هم آسیب دیدگی دست داشتم که در 
یک رقابت خارجی اتفاق افتــاد و هم چند روز پیش دچار 
کسالت شــدم که من را از آمادگی صد درصدی دور کرد و 
در روند آماده ســازی ام تاثیرگذار بود و نتوانستم صد درصد 

خودم را ارائه بدهم.
پرتوآذر درباره کســب مدال تاریخی اش گفت: با آنالیزی که 
با مربی ام از مسیر داشتم، کاملا با برنامه رکاب زدم و موفق 
شــدم با وجود مشکلات بهترین نمایشــم را در این مسیر 
دشــوار و این هوای گرم داشته باشــم. می دانستم که باید 
انرژی ام را تقسیم کنم تا بتوانم با حریفان رقابت کنم. قطعا 

اگر شرایطم بهتر بود، می توانستم مدال بهتری هم بگیرم.
دختران رویینگ نقره گرفتند

قایق چهار نفره زنان ایران در بازی های آسیایی هانگژو نایب 

قهرمان شد و به نشان نقره دست یافت.
قایــق ایران با ترکیــب نازنین ملایی، مهســا جاور، زینب 
نوروزی و فاطمه مجلل زمان ۶ دقیقه و ۵۱ ثانیه و ۸۲ صدم 

ثانیه را ثبت کرد و دوم شد. 
در فینال A رویینگ چهار نفره زنان، قایق های ایران، چین، 

اندونزی، ویتنام و قزاقستان به رقابت پرداختند.
مدال برنز بر سینه دختر تکواندوکار ایران

مبینــا نعمت زاده تکواندوکار وزن منهای ۴9 کیلوگرم ایران 
در مرحلــه نیمه نهایی بازی های آســیایی هانگژو به مصاف 

تکواندوکار چین رفت و شکست خورد.  
نعمــت زاده در دو رانــد با امتیازات ۱۴ بــر ۱۰ و ۲۵ بر ۸ 

شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند.  
به این ترتیب نعمت زاده به مدال برنز دست یافت تا پنجمین 

مدال کاروان ایران بدست آید. 
تکواندومردان / حاج موسایی نقره گرفت

 مهدی حاج موســایی تکواندوکار وزن منهای ۵۸ کیلوگرم 
ایران در فینال بازی های آســیایی به مصاف جون جانگ از 

کره جنوبی رفت و شکست خورد.  
حاج موســایی در دو راند با امتیازات ۵ بــر ۴ و ۴ بر ۴ )به 
دلیل تعداد ضربات بیشــتر کــره ای( نتیجه را واگذار کرد و 

مدال نقره کسب کرد. 
شمشیربازی/ قطعی شدن مدال برنز رهبری 

 ملی پوش شمشیربازی ایران با صعود به مرحله نیمه نهایی 
بازی های آسیایی مدال برنزش را قطعی کرد.

دیروز مرحله یک چهارم نهایی شمشیربازی سابر برگزار شد 
و نماینده ایران با صعود به نیمه نهایی به مدال برنز رسید.

محمد رهبری در مرحله یک چهــارم نهایی برابر ینگ هیو 

یان از چین با نتیجه ۱۵ بر ۱۲ پیروز شــد. شمشیرباز ایران 
در حالی که از حریفش عقب بــود، بازی باخته را برد. او با 

صعود به مرحله نیمه نهایی، مدال برنزش را قطعی کرد.
رهبری پیش از ایــن در مرحله گروهی پنج پیروزی و یک 
شکست داشــت. در جدول حذفی نیز پس از استراحت در 
دور اول، بازیکن ژاپن را شکســت داد و به دور یک چهارم 

نهایی رفت.
علی پاکدامن، دیگــر نماینده ایران، بر خلاف انتظار، مقابل 
نماینده چین که حریف سرسختی برایش محسوب نمی شد، 
شکســت خورد. پاکدامن در حالی که قهرمان آسیاست از 

بازی های آسیایی هانگژو کنار رفت.
دورخیز شهربانو منصوریان برای طلا 

در روز دوم پیکارهای ووشو بازی های ووشو بازی های آسیایی 
هانگژو، شهربانو منصوریان نماینده وزن ۶۰- کیلوگرم ساندا 
زنان ایران به مصاف گوزل رحمدوفا از ترکمنســتان رفت و 
در کمتــر از یک دقیقه حریفش را نــاک اوت کند و راهی 
مرحله نیمه نهایی این وزن شــود. منصوریان با این برد نیز 

مدال برنز خود را قطعی کرد.
حذف تنها دختر جودوکار ایران 

 مریم بربط در مرحله شــانس مجــدد رقابت های جودوی 
بازی های آسیایی هانگژواز حریف مغولی خود شکست خورد 
و از دور رقابت ها حذف شــد. نماینده جودوی زنان ایران در 
نخستین مبارزه اش جودوکاری از مغولستان را شکست داد 
اما با شکســت مقابل ورزشکار ازبکســتان به شانس مجدد 
رفت که شکســت خورد.به این ترتیب تنها نماینده جودوی 
زنان ایران در بازی های آســیایی هانگژو حذف شد و به کار 

خود پایان داد.

روی خط بازیهای آسیایی هانگژو

تاریخ سازی فرانک پرتوآذر در دوچرخه سواری 

همدلی| تیم فوتبال ایران باید چهارشــنبه در یک 
هشتم نهایی بازی های آسیایی برابر تایلند قرار گیرد. 
دو تیم ملی فوتبال امید ایران در آخرین دیدار مرحله 
گروهی خود با نتیجه ۳ بر صفر مغولستان را شکست 
داد تا بعنوان صدرنشــین گروه و بالاتر از عربســتان 
راهی مرحله حذفی رقابت ها شــود .  تیم ملی امید 
ایــران در دیدار بعدی خود چهارشــنبه )۵ مهر( به 
مصــاف تیم امید تایلند خواهــد رفت. تایلند در دور 
گروهی بعد از کره جنوبی و بحرین در رده سوم قرار 
گرفت و به عنوان یکی از بهترین تیم های سوم راهی 
دور حذفــی شــد.تایلند در دور مقدماتی با بحرین و 

کویت ۱-۱ مساوی کرد و با ۴ گل مغلوب کره جنوبی 
شد .در دوره قبل ایران در یک هشتم نهایی برابر کره 
جنوبی ۲ بر صفر باخت و حذف شد. باید دید این بار 
ایران می تواند به جمع هشت تیم برتر برسد یا اینکه 
تایلند ســد راه شاگردان رضا عنایتی خواهد شد. هر 
چند که بر روی کاغذ شــانس پیروزی تیم امید برابر 
تایلند بالاســت، اما در فوتبــال هیچ چیز قابل پیش 
بینی نیســت. با این حال تیــم تحت هدایت عنایتی 
بــازی به بازی عملکرد بهتری از خود نشــان داده و 
خــود عنایتی نیز تصریح دارد که می خواهند مرحله 
بــه مرحله تا قهرمانی بازیها پیش بروند . تنها نگرانی 

آســیب دیدگی سامان فلاح مدافع با تجربه تیم امید 
اســت که در بازی با مغولستان از ناحیه مچ پا آسیب 

دید تا عنایتی مجبور به تعویض او شود. 

فوتبال بازیهای آسیایی 

شاگردان عنایتی در تیم امید حریف تایلند شدند 


